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BrainCool AB (publ): Användning av BrainCell vid 
trombektomi efter akut ischemisk stroke: A Scientific 
Clinical Study" har nu släppts i Journal of Stroke & 
Vascular Neurology
BrainCell är en unik kombination av användandet av RhinoChill® och BrainCool™ System

Studien, med titeln " mbination of argeted Temperature Management and hrombectomy after CO T T
acute schemic troke (COTTIS)," presenterar ett banbrytande tillvägagångssätt som har potentialen I S
att revolutionera strokebehandlingsprotokoll. Resultaten av denna banbrytande studie, som släpptes 
igår (1), visar upp de anmärkningsvärda synergistiska effekterna av att kombinera målinriktad 
temperaturhantering och trombektomitekniker. Dessa fynd ger inte bara nya insikter om att förbättra 
vården efter stroke utan har också lovande konsekvenser för marknadsgodkännande i Tyskland och 
andra länder. COTTIS1-studien markerar ett avgörande ögonblick inom strokeforskning, vilket ökar 
optimismen för förbättrade resultat för patienter med akut ischemisk stroke över hela världen.
 
VD Martin Waleij kommenterar
 
”Vi är glada över att kunna dela med oss av ett anmärkningsvärt genombrott inom forskning om akut 
ischemisk stroke eftersom pilotresultaten från COTTIS1-studien har publicerats i den prestigefyllda 
Journal of Stroke & Vascular Neurology. Vår uppmärksamhet har nu flyttats mot att stödja den 
kommande COTTIS2-studien, som planeras att påbörjas i september på fem sjukhus i Tyskland.”
 
 
Referens:
1. https://svn.bmj.com/content/svnbmj/early/2023/08/22/svn-2023-002420.full.pdf
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Om oss
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 
ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska 
mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet “BRAIN”.
Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.
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